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KOSGEB'den KOBİGEL programı ile 

KOBİlere 500 Milyon lira destek  

 

 
 

 Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet YILMAZ, KOSGEB’in KOBİGEL programı 
ile KOBİlere 500 Milyon lira destek vereceğini açıkladı. 

     Başkan YILMAZ açıklamasında, ” İmalat sektöründe 
yer alan KOBİ’ler için KOSGEB proje çağrısı açtı. 
Çağrıda toplam 500 milyon lira hibe verilecek olup 
işletme başına üst limitler geri ödemesiz 300 bin lira, 
geri ödemeli 700 bin liradır. Destekten faydalanmak için 
KOSGEB veri tabanına kayıtlı ve aktif olunması 
gerekmektedir.  Bilanço usulünde defter tutmak 
kaydıyla orta yüksek ve yüksek teknoloji sektörlerindeki 
KOBİ’lerin tümü başvuru yapabilecek, orta düşük ve 
düşük teknoloji sektörlerdeki KOBİ’ler de ise 2016 yılı 
net satış hasılatının en az 300 bin TL ve yıllık ortalama 
çalışan sayısının en az 3 olması şartı aranacaktır. 
İşletmelerin proje bütçe tekliflerinin, 2016 yılı net satış 
hasılatını aşmaması gerekecektir.” dedi. 

      Başkan YILMAZ, ” Başvuru çağrısı için başvurular 
20 Ekim’e kadar devam edecektir. Son başvuru tarih ve 
saatinden önce onaylanmayan başvurular 
değerlendirmeye alınmayacaktır. Üyelerimiz daha 
detaylı bilgilendirmeyi Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası -Ticaret Borsası Proje Ofisinden alabilirler. Proje 
başvurusu yapmak isteyen işletmelerimize gerekli tüm 
teknik destek Proje Ofisimiz tarafından verilecektir. ” 
dedi. 

   KOBİ’lerin destekten azami ölçüde yararlanabilmeleri 
için çağrı kapsamına uygun, somut ve ulaşılabilir 
hedefler tanımlamaları, hedeflere ulaşmalarını 
sağlayacak faaliyetleri detaylıca kurgulamaları ve proje 
giderleriyle faaliyetleri arasındaki ilişkileri net olarak 
göstermeleri gerekiyor. Proje hedef ve faaliyetleriyle 
doğrudan ilişkili olmak kaydıyla yeni istihdam (en fazla 
4 personel) edilecek personel, makine-teçhizat ve kalıp 
(ikinci el ürünler hariç), yazılım, eğitim, danışmanlık, 
belgelendirme, test, analiz, tanıtım, yurt dışı seyahat, 
fuar katılım, stand, nakliye ve fuar kataloğu giderlerine 
katkı sağlanacak.      Başvurular kurullar tarafından 
incelenecek ve 100 puan üzerinden yapılacak 
değerlendirmede eşik puan değerini geçenlerin 2. 
değerlendirme safhasına alınacak ve nihai puanlama 
yapılacak. Nihai puanlama sonucunda uygun bulunan 
projeler sıralamaya tabi tutulacak. Bütçe imkanları 
dahilinde en yüksek puandan başlamak üzere 

desteklenecekler belirlenecek. İşletme sahibinin veya 
yüzde 50’den fazla hisseli ortağının kadın girişimci 
olması, orta yüksek veya yüksek teknolojili sektörde 
faaliyet gösterilmesi, işletmenin KOSGEB veya diğer 
kamu kurumlarından aldığı proje desteğinin, çağrı ilan 
tarihinden geriye son 3 yıllık süre içinde başarılı 
tamamlanmış olması şartlarını sağlayan KOBİ’lerin 
projelerine, toplamda yüzde 10’a kadar ilave puan 
verilecek. 
 

Çarşamba OSB’ye Kuruluş Onayı Alındı  

 

 

 Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ’ın hazırladığı Organize Sanayi Bölgesi protokol 
metni, Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK ve Samsun 
Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn.Selahattin 
ALTUNSOY’a takdim edildi. 

      Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK’a makamında 
ziyarette bulunan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Müteşebbis heyette yer 
alan kurucu ortaklardan Çarşamba Belediyesi, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Büyükşehir 
Belediyesi ve Yatırım İzleme Müdürlüğü’nün imzalarının 
ardından Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili tüm işlemlerin 
tamamlanacağını ve çalışmaların başlayacağını açıkladı. 

     Başkan YILMAZ, kuruluş onayı sonrası yaptığı 
değerlendirmede, “İçinde onlarca fabrikası ,yüzlerce 
çalışanı ile, Çarşamba'nın ve bölgemizin kaderini 
değiştirecek olan OSB'nin bölgemize ve ilçemize hayırlı 
olmasını diliyoruz.” dedi. 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn.Ahmet YILMAZ TGRT EU 'İş Konuşalım Programında..  

 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ TGRT EU 'İş Konuşalım 
Programında.. 
Yayını izlemek için video linkini açın:  
https://youtu.be/wJRHFADzeag 



 
 
Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği 

(KÜSİ) Planlama ve Geliştirme Kurulu 

2017 Yılı 2. toplantısında.  
 

 
 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) 
Planlama ve Geliştirme Kurulu 2017 Yılı 2. toplantısına 
katıldı. 
 
     Toplantıya Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK, 
Sanayi ve Teknoloji il Müdürü Sn.Selahattin ALTUNSOY, 
Samsun Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) 
Temsilcisi Yard.Doç Sn.Mustafa ÖZBEY, KOSGEB 
Samsun il Müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU, Orta 
Karadeniz Klkınma Ajansı uzmanı Sn.Emre ARSLANBAY, 
OndokuzMayıs Üniversitesi Rektörü Sn.Sait BİLGİÇ, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet 
YILMAZ ve kurum müdürleri katıldı.  
 
     Toplantıda 1 Temmuz 2017 tarihinde yürürlüğe 
giren 7033 Sayılı “Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin 
Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun”da yer alan KÜSİ ile ilgili konular hakkında 
açıklamalarda bulunuldu.  
 
     Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı konuşmasında Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesi ve Çarşamba ekonomisi 
hakkında bilgiler verdi. 

 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası TOBB 
Akreditasyon Denetimini Tamamladı. 

 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Odalarda 
sunulan hizmet türlerinin genişletilmesi, hizmet 
kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla uygulamaya konulan 
oda akreditasyon sisteminde Olan Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası Türk Loydu tarafından denetlendi. 

     Denetimin açılış ve kapanış toplantısına , Türk 
Loydu Yönetim Sistemleri Denetçisi Sn.Oğuz AKSU, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Meclis Başkanı 
Sn.Muharrem YARALI, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyeleri  ve Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sisteminden 
sorumlu oda personelleri katıldı. 

     Türk Loydu Yönetim Sistemleri Denetçisi Sn.Oğuz 
AKSU’nun katılımlarıyla gerçekleştirilen  denetimde,  
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası’nın Akreditasyon 
Standardındaki,  Yönetim  ve Oda Borsa  Mevzuatı,  
Mali Yönetim, İnsan Kaynakları, İş Planlaması ve 
Yönetim, Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite Yönetimi, 
İletişim Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi Danışmanlık e 
Destek, İş Geliştirme ve Eğitim ve Uluslararası Ticaret 
maddelerindeki yapılan çalışmalar gözden geçirildi. 

     Denetim sonrasına bir konuşma yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, "Hizmet kalitemizi 
arttırmak ve hizmet standardımızı gün geçtikçe daha da 
ileriye götürmek için gayretle çalışıyoruz. Bu 
çalışmamızın karşılığını da Akredite Oda unvanını 
taşıyarak alıyoruz. Sistemin kurulmasında ve 
uygulanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarıma 
teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. 

Devlet Hibe ve Destekleri Bilgilendirme 

Toplantısı  

 
 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, 
KOSGEB, İŞKUR, TKDK ve Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü İşbirliğiyle, 03.10.2017 Salı günü saat 
16:00'da Odamız meclis toplantı salonunda, hali hazırda 
devletimiz tarafından verilen tüm hibe ve destekler 
hakkında bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. 
Üyelerimize önemle duyurulur. 
 

Denetimli Serbestlik Müdürü Canan 

Soğukpınar’dan ÇTSO Ziyareti  

 
 
Çarşamba Denetimli Serbestlik Müdürü Sn.Canan 
SOĞUKPINAR ve Sosyal Çalışmacı Sn.İlknur KOCA 
DEĞİM Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Sn.Ahmet YILMAZ’ı makamında ziyaret etti. 
 
     Ziyarete Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Başkanı Sn.Muharrem YARALI ve Proje Ofisi 
Müdürü Sn.Mehmet AKBULUT katılarak, Çarşamba 
Ticaret Ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel 
Kalkınma Proje Ofisi aracılığı İle planan eski 
hükümlü ve engellilere yönelik düzenlenebilecek 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi ve Engelli ve eski 
hükümlülere yönelik İŞKUR ve KOSGEB destekleri 
hakkında görüş alışverişinde bulundular. 
 
 


